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PP01350 Détska vodni figurina Cathy

(novorozenec)
Order code: 4107.PP01350

Cena bez DPH
Price with VAT

Parameters
Weight [kg]
Height [cm]

Quantitative unit

327,00 Eur
395,67 Eur

2,3
66
ks



Détské modely jsou urceny k vyuce zachrany tonouciho. Jakmile se napini vodou, klesnou ke dnu. U téchto figurin neni moznost volby s CPR.

Pri naplnéni vodou vazi 3 kg.



